
Câmara Municipal de Guaratuba
Estado do Paraná

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA 

CNPJ Nº: 78.177.771/0001-46 

Endereço: Rua Carlos Mafra, nº 494 - Centro, Guaratuba - PR. 

CONTRATADA: SERVOPA S.A. COMERCIO E INDÚSTRIA.

CNPJ/MF: 76.564.624/0001-01.

ENDEREÇO: Rua Rockfeller, 1118- Centro, Curitiba-Paraná

CONVITE N°. 002/2013 – CMG 

CONTRATO Nº. 002/2013 - CMG. 

OBJETO:  O  presente  contrato  tem  por  objeto  a  contratação  de  empresa

especializada em Revenda de Automóveis para a aquisição de 2 (dois) veículos,

para compor a frota da Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná.

VALOR:  R$  77.750,00  (Setenta  e  sete  mil  setecentos  e  cinqüenta  reais),

denominado “VALOR CONTRATUAL”. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.52.48.00

PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DA ASSINATURA: 27.02.2013

___________________________
Mordecai Magalhães de Oliveira

Presidente Câmara Municipal de Guaratuba

Rua Cel. Carlos Mafra, 494 – Centro – CEP 83280-000 –Guaratuba – PR – Fone/Fax (41) 3442-8000


